Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5936 - Terça-feira, 12 de fevereiro de 2019
Divulgação: Terça-feira, 12 de fevereiro de 2019     Publicação: Quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 02/2018
ORGANIZAÇÃO VENCEDORA PARA A EXECUÇÃO DE COGESTÃO DOS CENTROS-POP I E III

PROCESSO 18.15.000007326-2

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA DE PORTO ALEGRE -
FASC, no uso das suas atribuições legais, em cumprimento ao disposto no artigo 25 do Decreto
19.775/2017, informa o resultado definitivo do Chamamento Público nº 02/2018, para declarar
vencedora a Organização da Sociedade Civil ASSOCIAÇÃO CULTURAL E BENEFICENTE ILÊ
MULHER, CNPJ Nº 04.881.807/0001-31, para a cogestão dos Centros de Referência Especializados
para População em Situação de Rua - Centro POP I e III.

Porto Alegre, 12 de fevereiro de 2019.

VERA REGINA PONZIO HECKER, Presidente em exercício.

 EDIÇÃO EXTRA

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

 EDITAIS

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5936 - Terça-feira, 12 de fevereiro de 2019

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

RESULTADO RECURSO ADMINISTRATIVO

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, através da Superintendência de Licitações e Contratos da
Secretaria Municipal da Fazenda, torna público o indeferimento dos Recursos Administrativos
apresentados pelos Blocos Panela do Samba e Os Intocáveis (Sociedade Floresta Aurora) contra o
julgamento da habilitação dos inscritos no CREDENCIAMENTO 01/2019 – PROCESSO
19.0.000000189-1, para o credenciamento de Blocos de Rua para participação no Carnaval de
Rua/POA 2019.

Porto Alegre, 12 de fevereiro de 2019.

JOSÉ OTÁVIO FERREIRA FERRAZ, Superintendente SLC/SMF.

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br, fones 3289-1182, 3289-1231, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5936 - Terça-feira, 12 de fevereiro de 2019

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2019-02-12T18:35:55-0300
	CIBELE OLTRAMARI:92259561004